
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz.  2525

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 21 listopada 2023 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie programu pilotażowego „Recepta na Ruch” 

Na podstawie art. 48e ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 12 października 2023 r. w sprawie programu pilotażowego „Recepta na 
Ruch” (Dz. U. poz. 2247) w załączniku do rozporządzenia wprowadza się następujące zmiany:

1) w części I „Zakres i rodzaj świadczeń opieki zdrowotnej udzielanych w ramach programu pilotażowego „Recepta na 
Ruch”, zwanego dalej „programem pilotażowym” ” w ust. 1 uchyla się pkt 6;

2) w części IV „Sposób rozliczenia świadczeń opieki zdrowotnej udzielanych w ramach programu pilotażowego” tabela 
otrzymuje brzmienie:

Nazwa świadczenia
Cena jednego 
świadczenia 

(w zł)

Liczba świadczeń na jednego 
świadczeniobiorcę

Wizyta kwalifikacyjna 81,81 zł 1 

Treningi stacjonarne 26,54 zł 2 razy w tygodniu przez 6 tygodni 
każdego cyklu treningów

Konsultacje 
fizjoterapeuty 
ze specjalistą

fizjoterapeuta 40,90 zł

1lekarz posiadający tytuł specjalisty 
lub specjalizację II stopnia w określonej 

dziedzinie medycyny
73,05 zł

Monitorowanie świadczeniobiorcy i planowanie treningów 
w mojeIKP w całym cyklu treningów indywidualnie 

dla każdego świadczeniobiorcy
13,89 zł

za każdy tydzień monitorowania 
(5 tygodni w każdym cyklu 

treningów)

Ocena stanu zdrowia i wydolności świadczeniobiorcy 49,02 zł 1 raz w każdym cyklu treningów – 
ocena podsumowująca 6 tygodni

Konsultacja dietetyka wraz z opracowaniem zaleceń 
dietetycznych 68,32 zł 1 raz w każdym cyklu treningów

Konsultacja psychologa 106,78 zł 1

1)  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 14 sierpnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1616).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2674 i 2770 oraz z 2023 r. poz. 605, 650, 
658, 1234, 1429, 1675, 1692, 1733, 1831, 1872 i 1938. 



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 2525

 

Zabieg masażu 27,94 zł 1 raz w tygodniu w II i III cyklu 
treningów

Zabiegi fizykalne 8,18 zł po 5 razy w II i III cyklu treningów 

Zabiegi w kriokomorze 40,43 zł po 5 razy w II i III cyklu treningów

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: K. Sójka




